
1 

 

       
      SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 

W BEŁŻYCACH 
24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44 

NIP: 713-28-46-648, Regon: 432710721,  Numer KRS: 0000208113 
Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 2000 0010 

 
Bełżyce, dnia 01.04.2025 r. 

Nr sprawy: ZP/DD/10/2025 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1, 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. 
zm.) pod nazwą: „Dostawa preparatów do dezynfekcji”. 
     Działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez Wykonawcę: 
 
Zadanie nr 1, 2, 11, 17, 23 -  Biachem Sp. z o. o., Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Białystok 
Zadanie nr 12 - Medi-Pro Sp. z o.o., ul. Wysockiego 6B, 03-371 Warszawa 
Zadanie nr  6, 8 - Sutura Med Sp. z o.o., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 
Zadanie nr 4, 5, 7, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 24, 25, 28 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław –   
Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Zadanie nr 10 - Alpinus Chemia Sp. z o. o., Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
Zadanie nr 22 - Greenpol Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o. o., ul. Stefana Żeromskiego 10/4 , 65-066 Zielona 
Góra 
Zadanie nr 3, 9, 21, 26 – Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

 
Uzasadnienie wyboru: Oferty najkorzystniejsze wybrane zostały zgodnie z art. 239 i następne, ustawy 
Pzp, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. 
kryterium najniższej ceny. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty z najniższą ceną. 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty niepodlegające odrzuceniu: 
--------------------------------------------------------------------------- 

na zadanie 1 zostało złożone 5 ofert: 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:          Pakiet 1 - Biachem Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Białystok 
Cena oferty brutto:           22 356,00 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:          Pakiet 1 -Bialmed Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           28 615,68 zł 
Łączna liczba punktów:  78,12 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:    Pakiet 1 -Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           43 027,20 zł 
Łączna liczba punktów:  51,95 
Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:          Pakiet 1 -  Medi-Pro Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:             ul. Wysockiego 6B, 03-371 Warszawa  
Cena oferty brutto:           24 969, 60 zł 
Łączna liczba punktów:  89,53 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 1 - Medilab Sp. z o.o 



2 

 

Adres wykonawcy:            ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok  
Cena oferty brutto:           51 753, 60 zł 
Łączna liczba punktów:  43,19 
 
na zadanie 2 zostało złożone 5 ofert: 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:          Pakiet 2 - Biachem Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Białystok 
Cena oferty brutto:           6 838, 80 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 2 - Bialmed Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           8 763, 75 zł 
Łączna liczba punktów:  78,03 
Lp.:                          8 
Nazwa wykonawcy:     Pakiet 2 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           12 638, 25 zł 
Łączna liczba punktów:  54, 11 
Lp.:                          9 
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 2 - Medi-Pro Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:             ul. Wysockiego 6B, 03-371 Warszawa  
Cena oferty brutto:           8 794,50 zł 
Łączna liczba punktów:  77,76 
Lp.:                          10 
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 2 - Medilab Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:            ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok  
Cena oferty brutto:           9 501, 75 zł 
Łączna liczba punktów:  71,97 
 
na zadanie 3 zostały złożone 3 oferty: 
Lp.:                          11 
Nazwa wykonawcy:     Pakiet 3 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           1 831, 68 zł 
Łączna liczba punktów:  87,97 
Lp.:                          12 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 3 – Sutura Med Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin  
Cena oferty brutto:           1 676, 16 zł 
Łączna liczba punktów:  96,13 
Lp.:                          13 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 3 - Bialmed Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           1 611, 36 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
 
na zadanie 4 została złożona 1 oferta: 
Lp.:                          14 
Nazwa wykonawcy:     Pakiet 4 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           1 014, 12 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
 
na zadanie 5 zostały złożone 2 oferty: 
Lp.:                          15 



3 

 

Nazwa wykonawcy:     Pakiet 5 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           9 590, 40 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          16 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 5 – Sutura Med Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin  
Cena oferty brutto:           10 902, 60 zł 
Łączna liczba punktów:  87,96 
 
na zadanie 6 została złożona 1 oferta: 
Lp.:                          18 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 6 – Sutura Med Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin  
Cena oferty brutto:           1 209, 60 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
 
na zadanie 7 zostały złożone 2 oferty: 
Lp.:                          19 
Nazwa wykonawcy:     Pakiet 7 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:            3 672, 00 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          20 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 7 – Sutura Med Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin  
Cena oferty brutto:           3 745, 44 zł 
Łączna liczba punktów:  98,04 
 
na zadanie 8 zostały złożone 3 oferty: 
Lp.:                          21 
Nazwa wykonawcy:     Pakiet 8 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:            3 866,40 zł 
Łączna liczba punktów:  81,70 
Lp.:                          22 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 8 - Bialmed Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           3 285,90 zł 
Łączna liczba punktów:  96,14 
Lp.:                          23 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 8 – Sutura Med Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin  
Cena oferty brutto:           3 159,00 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
 
 
na zadanie 9 zostały złożone 2 oferty: 
Lp.:                          24 
Nazwa wykonawcy:     Pakiet 9 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           28 803,60 zł 
Łączna liczba punktów:  89,51 
Lp.:                          25 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 9 - Bialmed Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           25 782, 84 zł 



4 

 

Łączna liczba punktów:  100 
 
na zadanie 10 zostało złożonych 5 ofert: 
Lp.:                        26   
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 10 - Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:             Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski  
Cena oferty brutto:             9 922,00 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                       27    
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 10 - Medi-Pro Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:             ul. Wysockiego 6B, 03-371 Warszawa  
Cena oferty brutto:            11 286, 00 zł 
Łączna liczba punktów:  87,91 
Lp.:                      28     
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 10 - Medilab Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:            ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok  
Cena oferty brutto:           28 201, 61 zł 
Łączna liczba punktów:  35,18 
Lp.:                     29      
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 10- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           20 790,00 zł 
Łączna liczba punktów:  47,72 
Lp.:                       30   
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 10 - Bialmed Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           14 256,00 zł 
Łączna liczba punktów:  69, 60 
 
na zadanie 11 zostało złożonych 5 ofert: 
Lp.:                      31     
Nazwa wykonawcy:          Pakiet 11 - Biachem Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Białystok 
Cena oferty brutto:           1 782,00 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                       32    
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 11 - Medi-Pro Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:             ul. Wysockiego 6B, 03-371 Warszawa  
Cena oferty brutto:            2 268,00 zł 
Łączna liczba punktów:  78,57 
Lp.:                        33   
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 11 - Medilab Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:            ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok  
Cena oferty brutto:           4 455,00 zł 
Łączna liczba punktów:  40 
Lp.:                       34    
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 11- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           2 916,00 zł 
Łączna liczba punktów:  61,11 
Lp.:                       35    
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 11 - Bialmed Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           6 261,30 zł 
Łączna liczba punktów:  28,46 
 
na zadanie 12 zostały złożone 2 oferty: 



5 

 

Lp.:                       36    
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 12 - Medi-Pro Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:             ul. Wysockiego 6B, 03-371 Warszawa  
Cena oferty brutto:            12 204,00 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                       37    
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 12- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           16 200,00 zł 
Łączna liczba punktów:  75,33 
 
na zadanie 13 została złożona 1 oferta: 
Lp.:                         38 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 13- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:          156, 60 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
 
na zadanie 14 została złożona 1 oferta: 
Lp.:                         39 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 14- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:          15 422, 40 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
 
na zadanie 15 zostały złożone 2 oferty: 
Lp.:                         40 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 15- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:          18 532, 80 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                        41  
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 15 - Medilab Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:            ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok  
Cena oferty brutto:           23 840, 57 zł 
Łączna liczba punktów:  77,74 
 
na zadanie 16 została złożona 1 oferta: 
Lp.:                         42 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 16- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:          6 888, 00 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
 
na zadanie 17 zostały złożone 4 oferty: 
Lp.:                        43   
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 17 - Medilab Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:            ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok  
Cena oferty brutto:           6 998,40 zł 
Łączna liczba punktów:  75,77 
Lp.:                         44 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 17- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:          7 938,00 zł 
Łączna liczba punktów: 66,80 
Lp.:                        45   
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 17 - Bialmed Sp. z o. o. 



6 

 

Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           7 047,00 zł 
Łączna liczba punktów:  75,25 
Lp.:                      46     
Nazwa wykonawcy:          Pakiet 17 - Biachem Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Białystok 
Cena oferty brutto:           5 302, 80 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
 
 
na zadanie 18 została złożona 1 oferta: 
Lp.:                      47 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 18- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:          5 054,40 zł 
Łączna liczba punktów: 100 
 
na zadanie 19 została złożona 1 oferta: 
Lp.:                      48 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 19- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:          2 511,00 zł 
Łączna liczba punktów: 100 
 
na zadanie 20 została złożona 1 oferta: 
Lp.:                      49 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 20- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:          12 493, 44 zł 
Łączna liczba punktów: 100 
 
na zadanie 21 zostały złożone 3 oferty: 
Lp.:                          50 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 21 – Sutura Med Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin  
Cena oferty brutto:           9 900, 36 zł 
Łączna liczba punktów:  96,52 
Lp.:                          51 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 21 - Bialmed Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           9 555, 84 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                         52 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 21- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:          10 983, 60 zł 
Łączna liczba punktów: 87,00 
 
na zadanie 22 została złożona 1 oferta: 
Lp.:                         53 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 22-"Greenpol" Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o. o.  
Adres wykonawcy:             65-066 Zielona Góra, Ul. Stefana Żeromskiego 10/4  
Cena oferty brutto:          3 888,00 
Łączna liczba punktów: 100 
 
na zadanie 23 zostało złożonych 5 ofert: 



7 

 

Lp.:                          54 
Nazwa wykonawcy:          Pakiet 23 - Biachem Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Białystok 
Cena oferty brutto:           6 561,00 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          55 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 23 - Bialmed Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           6 836,40 zł 
Łączna liczba punktów:  95,97 
 
Lp.:                          56 
Nazwa wykonawcy:  Pakiet 23 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           8 748,00 zł 
Łączna liczba punktów: 75,00 
Lp.:                          57 
Nazwa wykonawcy:         Pakiet 23 - Medilab Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:            ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok  
Cena oferty brutto:           7 662, 60 zł 
Łączna liczba punktów:  85,62 
Lp.:                          58 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 23 – Sutura Med Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin  
Cena oferty brutto:           13 413,00 zł 
Łączna liczba punktów:  48,91 
 
na zadanie 24 została złożona 1 oferta: 
Lp.:                        59 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 24- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:          6 998, 40 zł 
Łączna liczba punktów: 100 
 
na zadanie 25 została złożona 1 oferta: 
Lp.:                        60 
Nazwa wykonawcy:   Pakiet 24- Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:          14 785, 20 zł 
Łączna liczba punktów: 100 
 
na zadanie 26 zostały złożone 2 oferty: 
Lp.:                          61 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 26 - Bialmed Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           3 670, 38 zł 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          62 
Nazwa wykonawcy: Pakiet 26 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           4 072, 68 zł 
Łączna liczba punktów:  90,12 
 
na zadanie 28 zostały złożone 2 oferty: 
Lp.:                          63 
Nazwa wykonawcy:           Pakiet 28 - Bialmed Sp. z o. o. 



8 

 

Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           41 337,00 zł 
Łączna liczba punktów:  93,40 
 
Lp.:                          64 
Nazwa wykonawcy: Pakiet 28 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A., Wrocław oddz. Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           38 610,00 zł 
Łączna liczba punktów: 100 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu 
zostały odrzucone następujące oferty: 
 

1) Centrum Zaopatrzenia Medycznego – „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Balicka 117, 30-149 Kraków – Pakiet 6.  
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta firmy Centrum Zaopatrzenia Medycznego – „Cezal” S.A. – Wrocław Pakiet 6, została odrzucona, ponieważ nie 
spełnia warunków opisu, w ten sposób, że Wykonawca podał Kodan a według CHPL nie może być stosowany u 
wcześniaków i noworodków co Zamawiający wymagał w opisie przedmiotu zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

2) „Medline” Sp. z o.o., ul. Fabryczna, 65-410 Zielona Góra – Pakiet 22. 
Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta firmy „Medline” Sp. z o.o. Pakiet 22, została odrzucona, ponieważ nie spełnia warunków opisu, w ten sposób, 
że Wykonawca nie przedstawił oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia Nocospray na 
potwierdzenie kompatybilności zaoferowanego środka, co Zamawiający wymagał. 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
 

 
 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIENIU POSTĘPOWANIA 
w zakresie zadania nr 27 
 
Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie  w zakresie zadania 
nr 2,3,4. 
Uzasadnienie prawne: art. 255 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo żadnej oferty.”  
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie dot. zadania nr 27 ze względu na brak 
ofert. 
 
 
Środki ochrony prawnej  
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
w Dziale IX Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. Od 505 do 590. 
 
 
 

                                                                                                                                                       …………………………………….. 
Kierownik Zamawiającego 


		2025-04-01T15:17:30+0200




